
Id: 45496B9B-9252-454B-84A8-D9C48BE53ED6. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXI/140/2021 
RADA GMINY OSIEK 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 § 1, 3 i 4, art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 256 ze zm.) Rada Gminy Osiek 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Osiek, skargę 
wniesioną w dniu 11.12.2020 r. na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w sprawie dotyczącej 
braku zaangażowania pracowników GOPS w rozwiązaniu trudnej sytuacji życiowej mieszkańca gminy Osiek 
uznaje się za bezzasadną. Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowiska zawarto w uzasadnieniu niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Osiek do zawiadomienia wnoszącego skargę o sposobie 
załatwienia skargi poprzez przesłanie Skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem oraz 
pouczenia Skarżącego o treści art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Wojciech Śliwi ński 



Id: 45496B9B-9252-454B-84A8-D9C48BE53ED6. Podpisany Strona 2 
 

 


